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18 juli 2019 Broj 10/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВНАТРЕШНА

ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО ЈАВНАТА
УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на
работните места, во Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба -
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2900/1                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот
за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17,
16/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Правилникот за внатрешна организација на работните места во Јавната установа
за деца - детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-496/1 од 13.06.2019
година и Одлуката за донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во Јавната
установа за деца - детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-495/2 од
13.06.2019 година, донесени од управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и шестата седница
одржана на ден 11.07.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,
ВО ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за внатрешна организација на

работните места во Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба -
Скопје, бр.01-496/1 од 13.06.2019 година, донесен од управниот одбор на Јавната установа за деца -
детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-495/2 од 13.06.2019
година.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска

радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање на

согласност на Правилникот за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ''Детска радост'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-2613/3 од 10.07.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.9/15).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2691/3                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА
НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА

- ДЕТСКА ГРАДИНКА ''ДЕТСКА РАДОСТ'' -
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за систематизација на работните
места, во Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2900/2                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот
за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17,
16/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа за деца
- детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-496/2 од 13.06.2019 година и
Одлуката за донесување Правилник за систематизација на работните места во Јавната установа за деца
- детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-495/3 од 13.06.2019 година,
донесени од управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска радост'' - Општина
Гази Баба - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на ден
11.07.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ
ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО
ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за систематизација на работните

места во Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје,
бр.01-496/2 од 13.06.2019 година, донесен од управниот одбор на Јавната установа за деца - детска
градинка ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-495/3 од 13.06.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска

радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање на

согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина
Гази Баба - Скопје, бр.09-2613/4 од 10.07.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.9/15).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2691/4                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



18 juli 2019 Broj 10/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВНАТРЕШНА

ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО ЈАВНАТА
УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА ''25 МАЈ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на
работните места, во Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2900/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот
за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17,
16/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Правилникот за внатрешна организација на работните места во Јавната установа
за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-278/1 од 12.06.2019 година
и Одлуката за донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во Јавната установа
за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-277/4 од 12.06.2019 година,
донесени од управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази
Баба - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на ден 11.07.2019
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,
ВО ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА

''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за внатрешна организација на

работните места во Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје,
бр.01-278/1 од 12.06.2019 година, донесен од управниот одбор на Јавната установа за деца - детска
градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-277/4 од 12.06.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''25

Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање на

согласност на Правилникот за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина
Гази Баба - Скопје, бр.09-2613/5 од 10.07.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.9/15).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2691/5                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



18 juli 2019 Broj 10/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,
ВО ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА ''25 МАЈ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за систематизација на работните
места, во Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2900/4                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот
за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17,
16/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа за деца
- детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-278/2 од 12.06.2019 година и
Одлуката за донесување Правилник за систематизација на работните места во Јавната установа за деца
- детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-277/5 од 12.06.2019 година, донесени
од управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба -
Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на ден 11.07.2019
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ
ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО
ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА

''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за систематизација на работните

места во Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-
278/2 од 12.06.2019 година, донесен од управниот одбор на Јавната установа за деца - детска
градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-277/5 од 12.06.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''25

Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престануваат да важат Одлуката за давање на

согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба
- Скопје, бр.09-2613/6 од 10.07.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/15) и
Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилникот за
систематизација на работните места во ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-1760/5 од
25.04.2018 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/18).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                       Број 09-2691/6                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                   Тони Бојковски, с.р.



18 juli 2019 Broj 10/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази
Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ
НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРИТЕ
ВО ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ ЗА ДЕЦА, ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на
давателите на јавни услуги и на директорите во јавните установи за деца, за 2019 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2900/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.



18 juli 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 10

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17, 16/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ"
бр.104/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на ден
11.07.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ
ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ
НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРИТЕ ВО ЈАВНИТЕ

УСТАНОВИ ЗА ДЕЦА, ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите

во јавните установи за деца, за 2019 година, за периодот од 01.06.2019 година до 31.08.2019 година
изнесува 77,24 денари, а за периодот од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година изнесува 81,10
денари.

Член 2
Одлуката да се достави до Јавната установа за деца - детска градинка ''Детска радост'' - Општина

Гази Баба - Скопје и Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази

Баба'', а ќе започне да се применува со исплата на платата за јуни 2019 година.

                       Број 09-2691/7                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                   Тони Бојковски, с.р.



18 juli 2019 Broj 10/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА
ПАТНИЧКО МОТОРНО ВОЗИЛО

1. Се објавува Одлуката за прием во сопственост на патничко моторно возило, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2900/6                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



18 juli 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 10

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 а во врска со член 64 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет
и шестата седница одржана на ден 11.07.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА
ПАТНИЧКО МОТОРНО ВОЗИЛО

Член 1
Со оваа одлука се прима во сопственост на Општина Гази Баба 1 (едно) патничко моторно возило,

отстапено во согласност со решение за отстапување на одземен предмет со правосилна пресуда на
Општина Гази Баба, бр.09-1743/2 од 24.04.2019 година, донесено од Агенција за управување со
одземен имот, со добиена согласност од Владата на Република Северна Македонија со одлука бр.45-
3308/9 од 28.05.2019 година (''Службен весник на РСМ'' бр.115/19).

Член 2
Описни карактеристики на отстапеното патничко моторно возило се:

Марка: ПЕЖО
Тип: 206
Производство: 2007 година
Регистерски ознаки: OH-174-BS
Број на шасија: VF32BKFWA72770454

Вредност во денари: 200.000,00

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе постапката околу пренос на

сопственоста на отстапеното патничко моторно возило на име на Општина Гази Баба.

Член 4
Се задолжува секторот за финансиски прашања по спроведување на постапката од член 3 на оваа

одлука, отстапеното патничко моторно возило да го воведе во финансиско-материјалната
сметководствена евиденција на општината.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2691/10                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                   Тони Бојковски, с.р.



18 juli 2019 Broj 10/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
НА КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И КАНАЛИЗАЦИЈА,
ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за склучување на договор за
обезбедување на комунални услуги за водоснабдување и канализација, помеѓу Општина Гази Баба и ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2900/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.



18 juli 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 10

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ'' бр.38/96,
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16,
64/18 и 35/19), член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за склучување на договор за
обезбедување на комунални услуги за водоснабдување и канализација, помеѓу Општина Гази Баба и ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, бр.02-102/3 од 12.06.2019 година, Советот на Oпштина Гази Баба на
Дваесет и шестата седница одржана на ден 11.07.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ

НА КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И
КАНАЛИЗАЦИЈА, ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

И ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за склучување на договор за

обезбедување на комунални услуги за водоснабдување и канализација, помеѓу Општина Гази Баба и ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, бр.02-102/3 од 12.06.2019 година, донесена од управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, да го склучи договорот за обезбедување на

комунални услуги за водоснабдување и канализација, помеѓу Општина Гази Баба и ЈКП ''Гази Баба -
2007'' - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2691/11                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                   Тони Бојковски, с.р.



18 juli 2019 Broj 10/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА

ВИСИНА НА КОМУНАЛНА УСЛУГА - ЗА ПРИКЛУЧОК НА
ВОДА ЗА ПИЕЊЕ ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА БУЛАЧАНИ

И РАШТАК - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина на комунална
услуга - за приклучок на вода за пиење за населените места Булачани и Раштак - Општина Гази Баба,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2900/8                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.



18 juli 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 10

Врз основа на член 11 став (1) точка 5 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на
РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15,
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за утврдување на висина на
комунална услуга - за приклучок на вода за пиење за населените места Булачани и Раштак - Општина
Гази Баба, бр.02-102/4 од 12.06.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007''
- Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на ден 11.07.2019
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА КОМУНАЛНА УСЛУГА -
ЗА ПРИКЛУЧОК НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ ЗА НАСЕЛЕНИТЕ
МЕСТА БУЛАЧАНИ И РАШТАК - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на висина на комунална

услуга - за приклучок на вода за пиење за населените места Булачани и Раштак - Општина Гази Баба,
бр.02-102/4 од 12.06.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за давање согласност

на Одлуката за утврдување на висина на комунална услуга - за приклучок на вода за пиење за
населените места Булачани и Раштак - висока зона - Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.22/18).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2691/12                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                  Тони Бојковски, с.р.    



18 juli 2019 Broj 10/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3780 ЗА КП 415/6 КО БУЛАЧАНИ
(ДЕЛ ОД КП 415/1 КО БУЛАЧАНИ)

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-3780 за
КП 415/6 КО Булачани (дел од КП 415/1 КО Булачани), што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 11.07.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-2900/9                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.07.2019 година                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со
бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13,
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и шестата седница одржана на ден 11.07. 2019
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3780 ЗА КП 415/6 КО БУЛАЧАНИ

(ДЕЛ ОД КП 415/1 КО БУЛАЧАНИ)

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект-семејна куќа,

со УП1 бр. 8-3780/2011 од 28.06.2011 година од страна на Виолета Тренкоска од Скопје, со адреса
на ул.''Козле 11'' бр.23, а се однесува на објект кој се наоѓа на КП 415/6 КО Булачани (дел од КП 415/1
КО Булачани), на м.в.''Село'', Булачани - Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може
да се изврши промена на намената на планирана намена Д-зеленило и рекреација - Д3 - спорт и
рекреација во урбанистичко-планска документација, согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен
весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирана Д-зеленило и рекреација - Д3 -
спорт и рекреација, предвидено со Општ акт за село Булачани, донесен од Советот на Општина Гази Баба
со Одлука бр.07-4250/15  од 05.11.2014 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.12/14). 

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот урбанистички план. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-2691/13                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 11.07.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.    
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